Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura do
Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000
Contato: (43) 3551-8300

www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIBEIRÃO DO PINHAL - PR

PORTARIA 016/2025

O Senhor Dartagnan Calixto Fraiz, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e na forma da Lei.

RESOLVE:

CONTRATAR para esta Municipalidade a Sra. Vanderlene Silveira De Rezende, para exercer o cargo de Diretor

Dep. De Saúde (Cargo Comissionado), a partir de 07 de janeiro de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos sete dias do mês de janeiro do ano dois

mil e vinte e cinco.

Gabinete do Prefeito.

Dartagnan Calixto Fraiz

Prefeito Municipal

Terça-Feira, 07 de janeiro de 2025        │        Ano VIII        │        Edição n.º 1429        │       Total de Páginas: 001

Assinatura Digital

		2025-01-07T17:44:00-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL:76968064000142